nexthardware.com
a cura di: Carlo Troiani - virgolanera - 28-08-2014 21:00
ADATA XPG V3 2933MHz 8GB Kit
LINK (https://www.nexthardware.com/recensioni/ram-memorie-flash/945/adata-xpg-v3-2933mhz-
8gb-kit.htm)
Un kit di memorie per l'overclock senza alcun compromesso, nemmeno per quanto concerne il prezzo ...
ADATA Technology, leader mondiale nella produzione di moduli DRAM e soluzioni di storage basate su
NAND Flash, ha recentemente lanciato sul mercato la sua ultima linea di RAM DDR3 dedicate agli
appassionati di overclock, ai gamers professionisti ed agli utenti Enthusiast in generale.
Stiamo parlando delle ADATA XPG V3 che sono frutto della naturale evoluzione delle precedenti serie
XPG V1 ed XPG V2, condividendo proprio con queste ultime, infatti, alcune scelte tecniche.
In particolare, chi ha letto la nostra recensione sulle ADATA XPG V2 (/recensioni/adata-xpg-v2-
2400mhz8gb-kit-842/) ricorderà  sicuramente la composizione ad otto strati del PCB realizzato con due
once di rame in modo da diminuire la resistenza elettrica e aumentare la stabilità  dei moduli in
condizione di forte stress, soluzione utilizzata anche per questa nuova linea al pari degli speciali
dissipatori in standard TCT (Thermal Conductive Technology) che, mediante un contatto diretto con gli ICs,
riescono efficacemente a dissipare il calore prodotto anche nelle condizioni operative più gravose.
↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔ ↔
ADATA XPG V3
Modello ↔ Capacità Latenza Tensione ↔ Part Number
DDR3 - 1600 4GB X 2 9-9-9-24 1,5V AX3U1600W4G9-
DBV-RG
DDR3 - 1600 8GB X 2 9-9-9-24 1,5V AX3U1600W8G9-
DBV-RG
DDR3 - 1866 4GB X 2 10-11-11-30 1,5V AX3U1866W4G10-
DBV-RG
DDR3 - 1866 8GB X 2 10-11-11-30 1,5V AX3U1866W8G10-
DBV-RG
DDR3 - 2133 4GB X 2 10-11-11-30 ↔ 1,65V AX3U2133W4G10-
DBV-RG
DDR3 - 2133 8GB X 2 10-11-11-30 ↔ 1,65V AX3U2133W8G10-
DBV-RG
DDR3 - 2400 4GB X 2 11-13-13-35 1,65V AX3U2400W4G11-
DBV-RG
DDR3 - 2400 8GB X 2 11-13-13-35 ↔ 1,65V AX3U2400W8G11-
DBV-RG↔
DDR3 - 2600 ↔ 4GB X 2↔  11-13-13-35 ↔ 1,65V AX3U2600W4G11-
DBV-RG↔
DDR3 - 2600 ↔ 8GB X 2↔  11-13-13-35 ↔ 1,65V AX3U2600W8G11-
DBV-RG↔
DDR3 - 2800 4GB X 2 12-14-14-36 ↔ 1,65V AX3U2800W4G12-
DBV-RG↔
DDR3 - 2800 8GB X 2 12-14-14-36 ↔ 1,65V AX3U2800W8G12-
DBV-RG↔
DDR3 - 2933 4GB X 2 12-14-14-36 ↔ 1,65V AX3U2933W4G12-
DBV-RG↔
DDR3 - 2933 8GB X 2 12-14-14-36 ↔ 1,65V AX3U2933W8G12-
DBV-RG↔
DDR3 - 3100 4GB X 2 12-14-14-36 ↔ 1,65V AX3U3100W4G12-
DBV-RG
DDR3 - 3100 8GB X 2 12-14-14-36 ↔ 1,65V AX3U3100W8G12-
DBV-RG↔
Nel corso della recensione odierna andremo ad esaminare il nuovo performante kit ADATA XPG V3
2933MHz 8GB, contrassegnato dal Part Number AX3U2933W4G12-DBV-RG.
Buona lettura!
1. Presentazione delle memorie
1. Presentazione delle memorie
↔